
KOSMETOLOGIA  ROK   3   –  ST. STACJONARNE    STOPIEŃ I  

rok akademicki   2025/2026 – sem. 5 (pół godziny później) 

 
PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

800-815 

Kosmetologia 

upiększająca 

mgr J. Komar 
 

2 poł.sem. 

ćw. lab. gr 1 

 

(od 01.12. do 

02.02.; 

01.12. od 10:15 
do 12:30; 

pozostałe od 8:00 

do 12:30) 
 

s. 302 INoZ* 

 

 

Składniki 

żywności i ich 

analiza 
dr hab.inż.E. 

Krzęcio – 

Nieczyporuk 
 

5 spotkań (od 

07.10. do 
04.11.) 

 

wykład 

 s. 106 INoZ* 
 

Składniki 

żywności i ich 

analiza 

dr hab.inż.E. 

Krzęcio – 
Nieczyporuk 

ćw. lab. gr 1 

10 spotkań 
(18.11., 25.11., 

02.12., 09.12., 

16.12., 13.01., 

20.01., 27.01., 
29.01., 03.02.) 

 

s. 122 WNR** 

   

815-830     

830 -845   
 

 

 

Składniki żywności i ich 

analiza 

dr hab. inż. E. Krzęcio – 

Nieczyporuk 

 

ćw. lab. gr 2 

10 spotkań (12.11., 
19.11., 26.11., 03.12., 

10.12., 17.12., 14.01., 

21.01., 28.01., 30.01.) 

 

s. 122 WNR** 

  

845-900     

900-915     

 

 

Język angielski 

dla 

kosmetologów 

mgr M. Toczyska 

 
1 poł.sem. 

(od 03.10. do 

21.11; 

21.11. – od 9:00 
do 10:30, 

pozostałe od 9:00 

do 12:00) 
 

s. 312 IM*** 

ul. 3 maja 54 
 

 

gr1 i gr 2 

 

 

 

 

Ocena 

bezpieczeństwa 

wyrobów 

kosmetycznych 

dr M. Gałażyn – 
Sidorczuk 

 

 

7 spotkań / 
28.11., 05.12., 

12.12., 19.12., 

09.01., 16.01., 
23.01. 

(6 spotkań od 

9:00 do 12:30 
1 spotkanie 9:00 

do 10:30) 

 

wykład 

s.302 WNR** 

 

915-930    

930-945    

945-1000    

1000-1015    

1015-1030     

1030-1045     

1045-1100     

 

1100-1115    

 

 

 

 

 

 

Podologia 

mgr W. 

Łukaszuk 

 

ćw. lab. 

Gr 1 
terminy: 

08.10., 

29.10. 

19.11. 

 

s.316 

INoZ* 

 

 

 

 

 

 

 

Podologia 

mgr W. 

Łukaszuk 

 

ćw. lab 

Gr 2 
terminy: 

15.10., 

05.11., 

26.11. 

 

s.316 

INoZ* 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podologia 
mgr W. 

Łukaszuk 

 

ćw. lab 

Gr 3 
terminy: 

22.10., 

12.11., 

03.12. 

 

s.316 

INoZ* 

 

 

 

 

 

 

 

Kosmetologia 

upiększająca 

mgr P. Siwiak 

 

1 poł.sem. (od 02.10. 

do 20.11.; 20.11. od 

11:00 do 12:30) 

 

wykład  

s.312 IM*** 

ul. 3 maja 54 

1115-1130   

1130-1145   

1145-1200   

1200-1215    

1215-1230    

1230-1245    

1245-1300  

Nowoczesne techniki 

relaksacyjne 

mgr J. Komar 

 

1 poł.sem. (od 06.10. do 01.12.; 

01.12. od 12:45 do 13:30) 

 

wykład 

s. 303 INoZ* 

  

 

 

 

 

 
Ocena bezpieczeństwa wyrobów 

kosmetycznych 

dr M. Gałażyn – Sidorczuk 
 

ćw. lab. gr 1 

 

7 spotkań / 
28.11., 05.12., 12.12., 19.12., 09.01., 

16.01., 23.01. 

(6 spotkań od 12:45 do 16:15; 
1 spotkanie od 12:45 do 14:15) 

 

s.105 INoZ* 

1300-1315  

1315-1330  

 

 

 

Prawo własności 

intelektualnej na rynku usług 

kosmetycznych 

dr hab. inż. R. Rosa 

 

5 spotkań (od 13.01. do 03.02.) 

 

wykład 

s. 214A WNR** 

1330-1345 

1345-1400 

1400-1415  

1415-1430   

1430-1445 
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Kosmetolo

gia 

upiększając

a 

mgr J. 
Komar 

2 poł.sem. 

ćw. lab. gr 2 

 
 

(od 01.12. 

do 02.02.; 
01.12. od 

16:15 do 

18:30, 
pozostałe od 

14:30 do 

19:00) 

 

sala 302 

INoZ* 

 

 
 

 
 

 

 

1445-1500  

Podologia 

mgr W. Łukaszuk 

 

1 poł.sem. (od 08.10. do 26.11.; 26.11. 

od 11:00 do 11:45) 

 

wykład  

s.  303 INoZ* 

 

 

1500-1515  

1515-1530  

1530-1545   

1545-1600   

1600-1615 
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1615-1630     

 

 

 

 

 
Ocena bezpieczeństwa wyrobów 

kosmetycznych 
dr M. Gałażyn – Sidorczuk 

 

ćw. lab. gr 2 

 

7 spotkań / 

28.11., 05.12., 12.12., 19.12., 09.01., 

16.01., 23.01. 
(6 spotkań od 16:15 do 19:45 

1 spotkanie od 16:15 do 17:45) 

 

s.105 INoZ* 

1630-1645    

1645-1700    

1700-1715    

1715-1730    

1730-1745    

 

 

Seminarium dyplomowe oraz 

przygotowanie do egzaminu 

dyplomowego i egzamin dyplomowy 

dr hab. A. Charuta 

 

s. 203 INoZ* 

 

1745-1800    

1800-1815    

1815-1830    

1830-1845    

1845-1900    

1900-1915     

1915-1930     

1930-1945     

1945-2000      

2000-2015      
INoZ* - Instytut Nauk o Zdrowiu (ul. Prusa 14, wejście Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu); WNR** - Wydział Nauk Rolniczych (ul. Prusa 14, wejście Wydział Nauk 

Rolniczych i Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu); IM*** - Instytut Matematyki (ul. 3 maja 54, wejście Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych); 


